证券代码：300227              证券简称：光韵达             公告编号：2020-090

深圳光韵达光电科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳光韵达光电科技股份有限公司（“光韵达”或“公司”）已于 2020 年 11 月 12 日

收到证监会于 2020 年 11 月 5 日出具的《关于同意光韵达光电科技股份有限公司向陈征宇等

发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可【2020】2915 号），证监会同

意公司向陈征宇发行 16,656,126 股股份、向俞向明发行 5,810,276 股股份、向张智勇发行

2,065,876股股份、向张翕发行 1,291,172 股股份。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀释。

公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位
发行前 发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

侯若洪 董事长、总经理 59,319,626 13.18 59,319,626 12.47

王荣 董事、副总经理 30,903,841 6.87 30,903,841 6.49

姚彩虹 董事、副总经理 18,976,550 4.22 18,976,550 3.99

张宇锋 董事 0 0 0 0

贺正生 独立董事 0 0 0 0

王肇文 独立董事 0 0 0 0

张锦慧 独立董事 0 0 0 0

刘长勇 监事 0 0 0 0

刘琼 监事 0 0 0 0

杨昀 监事 0 0 0 0

张洪宇 董事会秘书 0 0 0 0

马建立 研发总监 0 0 0 0

Steven ZEHN 副总经理 0 0 0 0

王军 财务总监 0 0 0 0

注：以上比例保留到小数点后两位。

特此公告。

深圳光韵达光电科技股份有限公司

                  董  事  会

                                                     二〇二〇年十二月一日